RONOVOST

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

\

a neige

Souffleuses

Modeles
P-992 & P-992TRC
P-980 & P-980TRC

P-1040TRC

10/94

No. C203



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1994

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



m
TABLE DES MATIERES

Section Sujet Page
1 Introduction . tesessensre s verserrssenesassans 5
2 SEcurité ..o, vherassnsnssassansnseananeas R 6

SECUTIE EENETALE ....cvvvivmercrerr et e 6

SECULité & I'OPEIALION tvvvvererererceceeeeeerire e bbbt s re e s ses e 6

SEcurit€ & I' TSN ........c.cvviser e ser st st 7

SEcurit€ AU trANSPOIL ........c.vivvirirererereree s e e asbesess e ssses s ene 7

S€curité & I'eNIrEPOSABE ....c..ccvrimrmereeiririisnssr s sss et ssas e ssa s e 7

3 Autocollants srrsssessssssentesnia sttt tsasensasanas sressessarsenisesnsrseans 8
Autocollants de SECUTIIE.........eueeiieinn s ensere s 8

Autocollants d'eNtretien .........cocccvecieeeiinerrerr e e 10

4 ASSEMDbIAZE ....oeveinnnncristiemsnmrininisissssssssnsensssaees veressssseassesssane 11
Assemblage gENEral ...........o.eccreceeesrceee e il

Moteur sur le tambour rotatif.........ccoeeeeeviniiniii e e 12

Kit de rotation de chute hydraulique: Cylindre ........coovevveeveveeeceercinieenines 13

Kit de rotation de chute hydraulique: MOteUur........covcvvvirieviiieiceeeiereieens 14

3 Mise en Marche ..., SO 15
Mise en marche ZENETale ..........ocvrereirrercneeerssnere st sesssesee s 15

6 Entretien ... 16
7 Entreposage. Ceeeneessssssae b rs e snseee 17
8 Solutions de problémes........ccccusnsninniisanee ST crressrrsasrssasarinns 18
9 SPECIICAtIONS c.ucure vt sresssressssrsrss s ssssssanssssssarsnsnssansssanssssnes 20
10 Liste des PIECes ..o, ensvassasnstssssrsstsassanssseansaResaL e Rt eR L tns 21
SOUTIEUSE P-902....... et et s r e 21

Souffleuse P-992TRC ...t sess v svns e sr st ssessnes 24

SoUTTIEUSE P80 .. 1icveierrcirereniirieeeeieesseteese st sress e 27

Souffleuses P-980TRC P-1040TRC .......ccoiviririrerinensieirsrsensrneeesscnesssesesenans 30

Kit de chute hydraulique: Cylindre H-9298 ........ccovveeevecereeceerirerseseennne 33

Kit de chute hydraulique: Moteur SP-9298 ...........coeceevececrinerencerenienas 34

Chute semi-industrielle PSI-92104 .........cccovviiimreeeenneeieeeeeeeees e snssenas 35

Chute industrielle PC-92104 ........cooviiiinveiiinniiireeecereee e iensssesssssenes 36

Kit extra robuste 92104 .......cc.ocoirecinrcnvennn s e es s eereseenens 37

Arbre de commande 9225-EG .....cocveoiiceiceeicie st 38

Arbre de commande 9500 ...........ocievnicineic s 39

Boite d'engrenage 9307 ... e et 40

Cylindre 25TROB ...vovvererer et sesessssss e et r s s bererssrones 41

Moteur hydraulique DH 250 & DH 315 .....ovvvevveriiiiierrnecreereece e nvssecnes 42

11 Tableau de serrage.......cocevecunesesrsons resessessessienes 43
12 GArantie ....cocceiiissisinssenesnssnsnmrassnssessrsssssssassssassassasans " trssssissiinaes 44







INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront & en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant & opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec voire vendeur PRONOVOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans I'espace prévu A cet effet.

Lors de la commande de pi¢ces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre vendeur le plus pres, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
fagon l'envoi des pieces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée 4 [a figure 1.

e

Figure 1

MODELE: &
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT: s




2

SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT )
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, KALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de séeurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident, Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprig-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant l'opération.

Sachez comment opérer tous les contrbles, arréter la
souffleuse et désengager les contrdles rapidement.

Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité.

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
l'utilisation.

* Assurez-vous que tous les boulons sont en place et

serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de 1a page 43.

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchités lorsque vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrbles et provoquer un accident, Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

10) Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement

l'espace ol 1a soufflense sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

11) Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité

et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

Soyez certain que I'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la souf-
fleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit &tre arrété et l'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer l'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et a
la neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que Farbre de commande est attaché
correctement avant l'opération.



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s"étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer l'arbre de commande et metire au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais pres des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11} Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans gardes, et autres
appareils protecteurs en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un ajustement
approprié de l'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine i grande vitesse sur une
surface glissante,

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence & vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement l'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

" 1)} Effectuer 'entretien de la souffleuse selon les recom-

mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer l'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par le
systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit &tre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumigres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.
Ne jamais transporter de passager.

3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail 4 une autre.

4) 1l est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément.

5) La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du

freinage.

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supporter la souffleuse de fagon a éviter tout
renversement accidentel,

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer 4 l'endroit ol la
souffleuse est enireposée,



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ol vous devez porter une attention particuliére 4
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez l'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit &tre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifi€ par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ol chacun doit
étre apposé.

A ATTENTION

1. FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

Figure 3

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF

2- KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

DRIVEN PARTS.

3- STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

4= MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE

STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.
POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR

LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

5- KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

6 KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE,
L=

1- POUR UN FONCHIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE | €S
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

Figure 4

Autocollant B Piéce no.: A101
2- GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

3- AVANT DE QUITTER 1A MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

4. ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

© 5. GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE,

6- GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN Pl.A(IE.m

Figure 2
Autocollant A Piéceno.: A102  Figyre 5



AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION

A\ DANGER

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
iN PLACE,

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER

TAKE-OFF.

L |
FOUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.
N'UTILISER QU'AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 540rpm,

Figure 6
Autocollant C Piéce no.: A107

N\ ADANGER///.

Figure 7
Autocollant D Piéce no.: A103

ENVELOPPE PROTEGTRICE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

L'autoceollant montré dans la colonne de droite est

placé directement sur l'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque I'enveloppe protectrice est en place. Il D A N G E R
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la

souffleuse.

Figure 9
Autocollant E Piéce no.; A108
9.



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

ROTATING DRIVELINE
CONTACY CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY !

DO NOT OPERATE WITHOUT

ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE
DRIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS
DRIVELINE SHIELDS THAT TURN

ARBRE DE TRANSMISSION
TOUY CONTACY FEUY ETRE MORYEL
RESTEX ELCIGNE:

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NEPAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
D£ L'ARBAE DE TAANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE.

FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TRANSMISSION.

S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES

Figure 12

Figure 13

Piece no.: A 105

Piéce no.: A 106

PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR L'ARBRE DE YRAN-
SMISSION

FRAEELY ON DRIVELINE

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

Figure 10
Autocollant F

Piéce no.;: A 109

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14
Autocollant G

Piéce no.: A104

1gue 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ol1 vous devez huiler et graisser. Reférez vous
4 la section "Entretien" pour plus de détails.

Fiure 15
-10-



ASSEMBLAGE

ASSEMBILAGE GENERAL

1) La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

2) Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pigces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Figure 16 3) Installez I'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. Vous devez relier le cté du boulon de
cisaillement de l'arbre de commande 4 la boite
d'engrenage de la souffleuse et I'autre coté sera
relié 4 la prise de force du tracteur (Fig. 17).
Fixez ensuite la chaine de sécurité¢ empéchant le
protecteur de tourner (Fig. 18). ATTENTION:
L'arbre de commande ne doit en aucun cas étre
soumis a une pression de refoulement lorsque fa
souffleuse est installée sur le tracteur et il devra
toujours y avoir un engagement d'au moins 6"
d'une section sur I'autre. Au besoin, réajustez la
position du 3-points.

4) Sivous installez un cylindre hydraulique sur le
Figure 17 capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TROS.

5) Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire I'installation du moteur hydraulique sur
celui-ci. Reférez vous a la page 12 pour les
instructions d'installation.

6) Selon le kit de rotation de chute que vous avez
choisi, reférez vous a la section expliquant son
installation.

Figure 18

-11 -



ASSEMBILAGE (suite)

MOTEUR SUR LE TAMBOUR ROTATIF

1) Basculer la souffleuse de fagon & ce que la vis
sans fin soit face au sol et enlever le protecteur de
la crémaillére. Déconnecter les boyaux de la valve
d'amortissement et dévisser les coudes des
boyaux.

2} Visser les coudes sur le moteur en utilisant du
ruban de téflon pour assurer I'étanchéité des
raccords. Diriger les coudes tels qu'ils sont mon-
trés sur la photo (Fig. 19).

4 Figure 19

3) Raccorder les boyaux aux coudes & 90° en utili-
sant du téflon.

4) Boulonner le moteur en place, installer la roue a
dents et ajuster sa hauteur afin que I'excédent
d'épaisseur soit réparti également au-dessus et au-
dessous de la partie dentelée du tambour (Fig. 20).
A l'aide des tendeurs, ajuster les dents afin qu'elles
soient le plus prés possible mais sans qu'il y ait de
pression de ['une sur l'autre.

5) Raccorder les boyaux 4 la valve d'amortissement
(Fig. 21).

igure 20 6) Boulonner le protecteur en place (Fig. 22).

Figure 21 Figure 22

-12-



e ———————EEEEEE———

ASSEMBLAGE (suite)

KITDE CHUTE HYDRAULIQUE Cylindre

1} Installer la chute et le kit de chute tels que mon-
trés sur le dessin de la page 33. Orienter la chute
du c6té de la vis sans fin.

2) Placer le cible d'acier de fagon 4 ce que les deux
parties soient égales (A Fig. 23) et le fixer
solidement a l'aide du serre cdble (B Fig, 23).

3) Placer le pivot (A Fig. 24) perpendiculaire & la
caisse de la souffleuse. 4

Figure 23

4) Prendre la partic du cible allant vers la boite
d'engrenage et la faire tourner autour de la chute
dans le sens horaire, allez faire le tour de la poulie
(B Fig. 24), faire une loupe dans l'attache (A Fig.
25) et fixer le cable & l'aide du serre cible (B Fig.
25).

5) Prendre la partie du céble allant vers la vis sans
fin et la faire tourner autour de la chute
contrairement au sens horaire, allez faire le tour de
la poulie (A Fig 26}, faire une loupe dans 'attache
et fixer le cable 4 'aide du serre cable tel que
montré pour l'autre partie du céble.

Figure 4 ) ' 6) Assurcz-vous que le cable est bien tendu.

Figure 25 Figure 26

-13-



ASSEMBILAGE (suite)

7) Lorsque vous installez le cylindre, placez les
sorties d'huile vers le bas. Placez le bout du
cylindre A en premier tel que montré (Fig. 27) et
insérer une goupille pour qu'il reste en place.
Attacher l'autre bout a la plaque du pivot.

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

1) Boulonner la roue d'engrenage 4 55 dents sur la
chute de fagon a ce que la partie non dentelée soit
du cété ouvert de la chute (Fig. 28).

2) Installer le profilé de UHMW et mettre la chute 4
sa place, ajuster et fixer les angles de retenue de la
chute a l'aide des boulons.

4 Figure 27

3) Installer la plaque de support du moteur, le moteur
et la roue d'engrenage 4 9 dents. Voir page 34 pour
l'indication des dimensions de boulons (Fig. 29).

4) Laroue d'engrenage a 9 dents est 1égérement plus
€paisse que 'autre. La placer de fagon 4 ce que
I'exédent d'épaisseur soit réparti également au-
dessus et au-dessous de la roue d'engrenage a 55
dents. A ['aide des tendeurs, ajuster la distance
entre les dents des roues 4 engrenage afin qu'elles
soient le plus prés possible mais sans qu'il y ait de
pression de I'une sur l'autre,

Figure 28

5} Boulonner le garde a sa place (Fig. 30).

Figure 29 Figure 30

-14 -



e, R
MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de l'huile pour engrenage S.A.E,
W90.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Vérifier 'ajustement du tendeur de chatne. 11 doit
maintenir un légeére tension de la chaine a rou-
leaux.

Figure 31 . .
4) Vérifiez que tous les boulons soient serrés

adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 43.

5) Faire I'ajustement des patins ajustables selon les 5
conditions du terrain ol vous uvtilisez la souffleuse
(Fig. 31).

6) Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 32).

7) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM ou avec une prise de

P force 4 1000 RPM si votre souffleuse est équipée

Figure 32 S d'un réducteur de 1000 @ 540 tours / minute.

8) Vérifiez I'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c¢té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance & l'aide du tendeur
(Fig. 33).

Figure 33

-15-



“

ENTRETIEN

)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés,

Lubrifter tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération

Huiler la chaine a rouleaux i toutes les huit heures
d'opération.

Lubrifier l'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage une fois par mois. Ajuster le niveau 4 la
hauteur du bouchon de vérification.

7

Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin a toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements 3
billes a toutes les 50 heures ct les resserrer an
besoin.

Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile 4 engrenage S.A.E.
W90 répondant 4 la norme de service API, classi-
fication GL-5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 43.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Les

retourner lorsqu'ils sont usés.

12) Toujours utiliser des boulons de cisaillement

-16-

grade 5.



T E—————EEEEE—————————

ENTREPOSAGE

1)

2)

3)

4)

Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7

-17-

Vérifier les piéces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant I'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

- Lubrification insuffisante.

- Angle de travail excessif.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les joints universels
défectueux.

- Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

- Coulissement sous charge trop
fréquent.

le minimum est de 6",

Lubrification insuffisante.
Contaminants (sable, etc.).

Engagement des tubes trop court:

- Ne pas soulever [a souffleuse
lorsqu'elle est en travail.

~ Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloguée ou
endommaggée.

- Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, etc.
(entretien négligé).

- Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression & la
barrure lors du refoulement.

- Nettoyer et graisser.

- Réajuster le 3-points de fagon 4
¢éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper les tubes.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

Mauvais montage de la chainette.

- Suivre les instructions de
lubrification.

- Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

- Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

- Tube en contact avec une partie
de Ia machine.

- Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.

- Remplacer les tubes endomma-
gés.

-18-



—————————— ———EEEE———————,——,————— . e—

SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse,

- Puissance du tracteur trop faible.

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rofor a 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du ¢6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- La révolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- Conditions de neige mouillée.

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime
du moteur est contr8l¢ au pied.

- Reculer plus lentement.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de 1'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

~ La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu,

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

- Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
~ Boyau hydraulique mal raccordé.

- Enlever la glace.
- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- POUR CHUTE H-9298
- Boulon de cisaillement rompu.

- Enlever la glace.

- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- POUR CHUTE H-9298

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

-19-




SPECIFICATIONS

Modale de la souffleuse P-992 P-992 P-980 P-980 P-1040
TRC TRC TRC
Puissance recommandée {CV} min - max 75-125 75-125 100-150 100-150 100-150
Largeur de coupe {pouces) 92" 92" 98" 98" 104"
{centimétres) 234 234 249 249 264
Hauteur de coupe {pouces} 43" 43" 46" 4" 48"
(centiméatres) 109 109 117 117 117
Diamatre du rotor {pouces) 30" 30" 34" 34" 34"
{centimé&tres) 76 76 86 86 86
Profondeur du tambour (pouces) 15" 15" 15" 15" 15"
{centimétres} 38.1 38.1 38.1 38.1 38.1
Diamétre de |'arbre du rotor (pouces} 2" 2" 2" 2" 2"
{centiméatres) 5.08 5.08 5.08 5.08 5.08
RPM du rotor 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin {standard} 1 1 1 1 1
Diamatre de la vis sans fin principale {pouces} 23" 23" 26" 26" 26"
(centimétres) 58 58 66 66 66
Vis sans fin supérieure 13" diamétre Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chaine - vis sans fin principale 80 80 100 100 100
Boite d’engrenage avec bain d'huile Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de Manuel - - - - -
rotation de la Hydrauligue C {cylindre} Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
chute Hydraulique M (moteur) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Nombre de boulons de cisaillement 1 1 1 1 1
Catégorie d'attache 2 2 2 2 2
Balancement du rotor Std. Std, Sid. Std. Std.
Balancement de la vis sans fin Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota- | pour cylindre hydraulique - - - - -
tion du tambour | pour moteur hydraulique - Std. - Std. Std.
Réducteur 1000 @ 540 tours / minute Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Couteaux Acier standard réversibles Std. Std. Std. Std. Std.
Acier au carbone non réversibles Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Rallonge de chute 48" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Cylindre sur déflecteur Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Roulement / cage en fonte ductile Std. Std. Std. Std. Std.
Hauteur - Centre du rotor {pouces} 19%" 19%" 21%" 21%" 21%"
{centimétres} 49.5 49.5 54.6 54.6 54.6
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt,
Arbre de commande {standard) No. 8 No. 8 No. 8 No. 8 No. 8
Arbre de commande {optionnel} No. 10 No.10 No.10 No. 10 No. 10
Poids {livres) 1843 2012 2003 2172 2232
{kilos) 829 905 201 977 1004

-20 -




SOUFFLEUSE P-992




SOUFFLEUSE P-992 (suite)

REF.

OO B WN -

# DE PIECE

9400
125-0717
9363-D
Std.
8162
9468
Std.
Std.
9462
Std.
8220
9307
Std.
9428
9443
94486
Std.
9269
92256-EG
9447
Std.
9441
6467
2305
Std.
Std.
9407
9294
8009
Std.
8011
Std.
Std.
Std,
5td.
8125
9451
9452
9290
9287
ASABO-84
9363-G
93568
Std.
8925-51
Std.
8925
Std.
8146

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 3/8" X 4" X 88" 10 ..vviviiiiiiiiii e et e e e ees 1
Boulon 3 charrue 7/16" NC x T 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .............. 9
R 1T e o N 1
Goupille tendeuse & ressort 1" X 112" 10 i et e e 2
Cran d'armdt POUE DatIN ..o v iiiie e e rs s ererer e e teenesseneesaensiasararrnrasarasnrennns 2
Agrafe pour goupille d'attelage (CP-Q0H) ...c.ovviei i e 2
Boulon %" NC X 4" Ig + 6crou de DBIOCAgE .vicvviiviiiiiiceiiir e iarmreas e 2
Boulon %" NC x 5" I|g + écrou & blocage de nylon .......cvvviiieiiniiiieniininreeeansnns 2
== 111 1
Boulon 5/8" NC x 1% " lg + rondelle de blocage & 4 rondelles plates................ 8
Goupille de 1a BEQUIlIE ...vuviiiiinrr e e 1
Boite d'engrenage T-279 ..o eee s rree e e e e e e ra e rer e e nrans 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ..iiiicriirieeii i e 3
Plaque d'ajustement de la bofte d’engrenage + 4 écrous %" NC .....c.oovvvvnveennnen 1
Barre de cOT8 du 3-POiNTS 1.eriuiiiiiiiiiiiiiiiirrriiirrirasaesesssererensnnreerrersnrnrnsses 2
Attache iNTErBUre droite .. ii o s s e e e e e sraneens 1
Boulon %" NC x 21" Ig + écrou a blocage de nylon .......cecevviiiiiiieiiiiiniennenn. 2
Goupille CatBgorie 2 ... e s e et e et e eaas 2
Arbre de 1a prise 08 fOrCe . .cviiiiiiir i e v cr e ra et e 1
Attache inférieure gaUChE....iiiiiiiiii e e e e 1
Boufon 7/8" NC x 6" Ig + écrou a blocage de nylon .....ccocevvviveiiiriiiiiincceeees 1
ATLACHE SUPBIIBLIB ...euieiiinieiiiiiires et vt a b esatnrn e sr e raentarananneren 1
Bague soudée 134" - 20 CANNEIUIES ..o e s e 1
Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tOUL ..vvvvnviviiiiiiiiiiniiiii s raeensiiercannes 1
Boulon 7/8" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon .........oceeiviiviiiiiininieneneens 1
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon..........cociiiiviniiiiiieniinenn 1
Bague soudée 5/16" d.i. X 34" d.e. X A" 10t e e 2
Roue a dents 80A10 + plaque de Cisaillement .......ocovviiiiiiieiinenin e e recnense 1
Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1%" d.e. x 1 3/16" Ig coviiiiriviiiriiiiee e, 2
Graisseur %% "-28 droil .ovvviiiiiiis i e e e 4
Roulement a billes 1% " + cage de fonte c.cvveiiiiiiiiini e e ares 3
Boulon 7/16™ NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon........oceeveiiieeeiiiiiiicencieans 5
Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon.......coeveiviiieiiiiieeinenens 24
Boulon %" NC x 4%:" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ............... 1
Boulon %" NC x %" lg + écrou a blocage de nylon ......ccccovvivveniiiiiccei e, 2
Attache de CAOUICROUC ettt rir e et e ee s e e e in e nans 1
Garde chalne dU deSSUS ....ivuieeiiieiiii e e s e s e s s e re s 1
Garde chaine du COLE ... e e e e 1
Tendeur de chaine {trou %") + 2 dcrous 2" NC .o 1
Roue & dents du tendeur de chaine # 80 ....ccovviiiiiiiiiniiviir e 1
Chaine # 80 X 84" 10 civiiniiiiiiie i e e re st st en e e re e e s s renenesnsnerans 1
T I = LU 4 T Y TR PR 1
Angle de retenue PoUr ChULE ... s e rere s r et e rrnr e 4
Boulon 5/8" NF x 2" [g + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ................. 8
Chassis P-992 ... e e e 1
Garde INTErBUr (SOULB) .....iviii it v e s e e et tasnsnsneenns 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de NYION ..veveeeiviveciiecnccreiin e eneneens 4
Garde intérieur (BOUIONNE) ... e e 1
Goupille fendue 5/32" X 27 19 vivii i e s 2
Tube pour gjustement de 18 ChUte ......cucvvii i e e 1

-22.



SOUFFLEUSE P-992 (suite)

REF,

51
52
53
b4
L1
56
57
58
b9
60
61
62
63
64
6b
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

# DE PIECE

9399
8145
8112
9277-C
Std.
8266
8227
9410-M
2408
Std.
9281
9318
9335
8144
9326
9423
8228
9410
9277
93569
9286
Std.
813b
ASAGO-68
8186
9406
Std,
8165
8166

DESCRIPTION QTE
0311 - N 1
Tige pour ajustement de 12 ChULE ...ocviiiiiii i e e e ees 1
Goupille de verrouillage 1/4" ... e e 1
Roulement & billes 1%" + cage de fonte + graisseur avec coude .........ocvvvvevens 1
GraisSaUr /8" - NPT OrOM cuitiiiieiiei e e e aeebeneae sttt tr e eaestenenenssnnens 1
Coude G0 T B -NPT .t i i ey et ees 1
8L T e Lo I 2 R ) 1
Cage de fonte modifide F208 ... s e et e e 1
Roulement & hilles 172" UC208B-24 ...t ran s e 2
Boulon 2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon ....covivevveiiiciiiicisiinnenees 8
Roue & dents B0A30 T 112" @ .ciciiriiviiiiiininiiiiinneraes et arerreerariareneeteenennnnn 1
Vis sans fin du bas P-992 [TRC) .vviiviiiiiiisiiiiirsscssisiiniiiiers s snenrmsnsesnenens 1
Vis 5ans fin du haut P-992 [TRC) ciiiriiiiirirs it cren ittt sansnsaernenesn opt.
Roue & dents BOA30 T 10" B ety e e e e e e e opt.
Roue 8 dents BOA3B T 112" @ .o s e e e opt.
ROtor 30" @ - B PalBtES «.vvieeie e cievr et rr s st ere s et e e 1
Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 112" Ig + rondelle de blocage ............... 1
Cage de fOnte F208 .iuiviiiiiiiiiiiiiiirre e rieisara i sessnasansassen e renerrnracnsssnrnerinrseras 1
Roulement & billes 122" + cagede fonte ......ccccvviiiiiiiiccc 1
Profilé de UHMW 2 16%" Qi toveeiiii s e e 1
L0 B A N o 1
4 Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + 4 écrous a blocage de nylon ........cc.covviveeviivnenenen.. opt.
Garde chaine pour vis $aN8 fiN AU BUL ... e e ren e eneeeannees opt.
Chalng # B0 X B8 I . iiiiiiiie i vii it r e e e s et s e et sa s s s n bt s st taeranrnns opt.
Roue & dents du tendeur de chaine #60 ............cccoveiveeciiin e e e e opt.
Tendeur de chaine de la vis sans fin du haut + 2 écrous 2" NC.....oocveveiniveenenenennnn. opt.
Boulon %" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ..............covevens apt.
Roulement & billes 11" UC207-20 ... i e e 3
Cage de fonte F207 ... e e e e e r e 3

-23-



SOUFFLEUSE P-992TRC

-24-



SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF.

—
QOWOIDH P WM =

oo apLsdppPA,AEBMLELEBREWOWWOORWWWWWNNNRMNMNLDMNRSRNDMNRNM = a3 3 03 3 o3 e -
RN NOORRXN L, QOUONITNRWN_LCPOOONOARWON 20O~ A WRN =

# DE PIECE

9400
125-0717
9363-D
Std.
8162
9468
Std.
Std.
Std.
9429
81861
Std.

Std.
81591
9435
9436
9432
9428
Std.
Std.
Std.
8220
9462
9437
9307
9444
9446
Std.
9269
9225-EG
9447
Std.
2438
Std.
6467
93056
Std.
9407
9294
8009
Std.
8011
Std.
Std.
Std.
Std.
9451
8125
9452
9290
9287
ASAB0-84
9363-G

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 3/8" X 4" X 86" Ig ....ciiiiiivrerrriiiireeie it eerrssreasete s rrnsssrnnrenss 1
Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........coovvveevnnneen. 9
Patin droit coee e e e s e e e e e e ra et e e eetarrnans 1
Goupille tendeuse A 1esSort ™ X 112" 18 wuceeeiivirrrireiinrr et i eessseen s esimeeeranennee 2
Cran d'arr8t POUT Patin ... e et e re s e et ran e rena st st rertarntas 2
Agrafe pour goupille d'attelage (CP-G0H) ....oiviiiiici it eesrs s e e e e s eensens e rersraren 2
Boulon %2" NC x 4" Ig +Ecrou de BlOCAgE ..oovveeerr i ereree e e eren et es s s ee st rreeerrnsenas 2
Boulon %" NC x B" ig + &crou A blocage de NYIoN .....oviciiiiiiiiiie e e reerraaeieennsanens 2
Boulon 3/8" NC X 1" Ig + rondelle de BlOCAgE cuvu.cieer i iiieiiiciiiieeieeerevvsssreessrsssassieessneens 4
Plague de support du mMoteur 3 I'hUile ..uuuii i ceeer e ceteees e e e e e s enaeeeeettnaes aens 1
Tendeur du moteur & I'huile 4+ 2 E6rous 3/8" NC ..ieciie it se s s e e e ersseneeesanas 2
Boulon 7/16" NC x 2" Ig+ écrou a blocage de nylon & rondelle plate ......eevvveeviveeeennnnen. 2
MOtEUr & ThUIlE (oo e rc e et r et e e erem st ettt ssenseernnn s e st ernnnssrnnsnnss 1
Clé du moteur & I'huile (selon le Modale du MOTBULY .uvvvvveveiiieeriin e et e e rrerresserans 1
Vis de pression & 6 pans creux 378" X 378" Ig vuurviiviiiieieee e ereeesti st iieeerer e e e rnra e rens 2
Roue d'engrenage 3 9 dents .....cooiiiiin i e essaseerrnsseraes s bt easnnrrenreerersereensrnes 1
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 97 10 .vvvrrriiiiiiaiiiiiiiirirmnisssnserrrsssssstesnnssssensssssesssnnssnns 1
TambBour TOTatif 30" @ ..iovuueeciiiiiiiiiie v e rer e e s e be bt e eer s re s s eeen e 1
Rondelle de t&flon 1/8" x 8 B/8" dui. X 11 12" €8, vririiiiiiiiiieeeiiereeestitee e e s rrrenarrneess 1
Plaque d'ajustement da la bofte d'engrenage + 4 &crous %" NC .......oeeevvviiiiieecnerrennrinens 1
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou & DIocage de NYION .ooveeeeiiiiiiiieeeeeeeeees e siieseiansevnae s eans 8
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + rondelle de blocage + 4 rondelles plates ....coooevvvvveerieiernnes 8
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ....ceeiiiiiiiiiiiir i e e aaa s ees 3
Goupille de 18 BEQUIIIE .....vveeiieeii e s ii e vmaren s ee et ernasearen s rnrrnarenrensans 1
2T TN ] O R 1
Support de |a bolte d' engronage . ..coi ettt e s vae e e e e e e eee s e ranrerearnrans 1
BoTte d engrEnage T-270 . ettt ttn e v ennseensenaseetennseeneerrearerenensens 1
Barre de cOtE dU 3-POINtS ....iiieeeciceciriievreir s e e es s crerss bt s e e e s rnnrrrnrerernrrnre 2
Attache iNTEMBUNE droite ...cccrei i e ettt e e ee s e e aaresaeens 1
Boulon %" NC x 2% " Ig + écrou & blocage de RYION ...........ccvvvieiiiicee e eeireese s eaans 2
Goupille CALEGOTIE 2 ... e ettt a et an s 2
Arbre de 18 PrisSe B FOrCE 1u.iiiiiiiii et ie ettt e s e esearesen s e rnsrerarrenssranes 1
Attache infHeure GAUCRE ........ .o r e e e e aeaes s 1
Boulon 7/8" NC x 6" Ig + écrou A blocage de NYION . ....viieeeeiiiiiieie s e veeerertseensssassssnnss 1
AtAChe SUPEIIBUIE . oot s e e st es e s ann s ee s eeeenteensnne 1
Boulon 7/8" NC x 3" lg + écrou & blocage de nylon .......eeeeeeeiereeiiiiiiecvicie e eerses s 1
Adapteur 13" - 20 CANNEIUIES .....eenvvirii e i reeereeeeeeerrasesrnsnsernssstnvennrernsnns 1
Arbre de commandement 34 3/B" Ig hOrs T0UE .....uuviiiieieriiiiieiicierereemssessesseeeneeeenneen 1
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & blocage de NYION .....ceevvivieiiiiee i eriiereeseeeessennsiees s 1
Bague soudée 5/16" d.i. X 3/4" d.8. X 34 1 uvueeiiiiriiiiieeeeeeiiertee it e e rrvensereaeresersnes 2
Roue & dents B0OA10 + plaque de cisaill@Ment . ...ceviiiiiiiieeeinierrrreeerieeinese e eersereesnns 1
Coussinet de laiton 124" di. x 1 12" d.g. X 1 3/16" 1g viiieiiviieenieiiiereinn i eeniiie e aessraeaes 2
Graisseur Y4"-28 dr0it . .cue it e rm e e et e bt et e e e r e ans 4
Roulement & billes 174" + cage de TONte .......coovieeiiieiiiiiiii e e e e s ees 3
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou A blocage de nYION ........viivieeeviieeeeeinieieee e v vinseneees 5
Boulon 7/16" NC x 11" Ig + écrou A blocage de NyIon ..oiiiiivvrerereeeeesseseerneeenseeiersennen 24
Boulon %" NC x 4%" Ig + écrou 3 blocage de nylon & rondelle plate .........coveevvnvivinnrenee. 1
Boulon %" NC x %" Ig + écrou a blocage de NYION ..veee i ieeiee v vr e rreaene s 2
Garde Chalng dU JeSSUS ..oc..ii i vre s eresaere s te s e st sesastseasa st seamn rerrnraee 1
AtAChe 0B CAOULCIOUC ... vt e r e e st e e e s eerne st ssnnseaeenrrens s 1
Garde chalne du GO .......uiiii i e s e s e s e e s st s e s abae et aans 1
Tendeur de chalne {trou 32"} + 2 60rous 12" NC .o iiiiciireeiiiiiiie e eeeaaensseesernsanieresenss 1
Roue & dents du tendeur de chalne #80 ....c.iviiiiiiiiiiiii et ee e veaenser e s 1
Chalng #80 X 84" Ig ... i it e e e et st et s ra s aea s e eeamr e e ens 1
PN QAUCHE oireiiiiiiiii it e r e et e s et s 2e e e e e et e neseenren st et eeerenaremnans 1



SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF.

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
1
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
N
92
93
94
95
96
97
98
Q29

# DE PIECE

9358
Std.
8925-51
Std.
8925
Std.
8146
9399
8145
8112
9277-C
Std,
8226
8227
9410-M
8409
Std.
9281
9318
93356
8144
81656
8166
9326
8228
9423
9277
9410
9359
9285
8135
Std.
ASABO-68
8186
9406
Std,
Std.
DXVE0
9467
9405 6x8
Std.
9450
9205 8x8

DESCRIPTION QTE
Angle de retenue POUT ChUEE . ....iiiiii s s era e st ee e erea e te st sastssssnaesins 4
Boulon 5/8" NF x 2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate.......ccooovvieevenreeennnns 8
Chassis P-992ZTRC .....iiiiieceiniin s iise s st s s et et s se e st e s et eensenassssssstsrmnresrnsnses 1
Garde INEEHBUN [SOUTE) ...uiiieiieniriiee e iricerie v s st s s seras et s tbnssnnseenesnsseneennsesrnennes 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon .......cceeeuiieeveiiiiiniieeeceiineeiiie e e, 4
Garde intérieur {BOUIONNBY ..u..iii e e r s e s ettt seasseeasenerenaassnanans 1
Goupille fENAUE B/32" X 2" 10 1ivuiiiie i serassisisat ittt e ern s esnsenssssnssnsserasessesssnesnrenns 2
Tube pour ajustament de 12 CHULE ........oovviiiriiiiirriceesi e seereese s aene s eensssernassensees 1
L0 LT TR TURR 1
Tige pour ajustement de 12 ChUTE .....ccoverrr it s eeee s e e ennennes 1
Goupille de varrouillage 174" . .. v i e ettt sea e s st reenrenrenrenssasesnrnrs 1
Roulement & billes 1%" + cage de fonte + graisseur avec coude .....cvvvvviiiiiiiriiiieeecnnes 1
Graisseur 1/8"-NPT GrOit .oo.iiiiirivrrriiiiiisrinissnsisiesi e reessessersststtstsinarennssresresssnnnsennnsesn 1
Lo TN T o i I | I PR RRRPPRR 1
JOINE droit /8 - NPT i e s e s bt s e eranr et s eeareen s ees 1
Cage de fonte modifie FZ0B ...t iee s ra sttt st e v e s eena s et smnasssnenass 1
Roulement & hilles 1% " UC20B-24 ... .. it errireiss bt e e e venssrtessnnessnrenss 2
Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de Nylon .o eeceiieecr e vveees e 8
Roue 8 dents BOAZO T 1o B viiiiiiiiiii e i rrirans ettt rea st soneansensansenseenesnnnen 1
Vis sans fin du bas P-992 {TRC) ...ttt iiririnsras it eerrnn s e st s s s r et emam st eeeeenaeae 1
Vis sans fin du haut P-892 {TRC) c.icuuiiiirrorniiiirininirerres et an s reern s sesssnessasiennssnns opt
Roue a dents BOASD T 1M 0 .t rrrrrsr e e s e e e e s e e e b s s e s raaan s e s s opt
Roulement 2 billes 174" UC207-20 .....ccciiiiiiiiiiiieiiiievne s errs e srsan s e rmssse b s sanssssnanssensans 3
Cage de fonte F207 ...eevn e ver e e e r e rre s et e rr s enan s eae 3
ROUE & dents BOA T8 T 112" B ceerviiiiiiii it ieeiariiastis st ttr e rraseasansenstnransenssnresseeesnssetsesrares opt.
Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 1%"ig + rondelle de blocage ....cceeovvvveeeinnreiennn, 1
Rotor 30" @ B Paletios ... e e e e e re s et a e a e -
Roulement & billes 112" 4 Cage A& TONTE ...oovveei i et e re s e e s e e eas 1
Cage de fonte F20B .......uiiiiiiii i riie s i e e s ra e s s s e e nneaente st e s e eraens 1
Profilé de UHMW & T812" o, civveiiiii ittt ters st e e e e eeas s assenn s ensenns 1
L0 g L '« TR 1
Garde chafne PoUr vis du NAUL .....c.cciiriirnrrre ittt vre et re s e rre e b emas sssrea s s bbeas sens opt.
4 Boulon 7/16"NC x 1%4" Ig + 4 écrous A blocage de NyION ..ooviiicieiniinic e veeesreerenseennseeens opt.
ChaTNE #B0 X BB 0 . ereenrien ittt et e e s er e st s aeseamesn s eansenassnsssrnsensresaarnrerennnees opt.
Roue a dents du tendeur de ¢halng #80 . ... ..coiviie it e rsrenes s e e areaesemrenaenns opt.
Tendeur de chaine de la vis du haut + 2 Erous Y2" NC .o eeeiiiiiiesiiiiiii e cree s ee s s s ennesrseesans opt
Boulon %" NC x 3%" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ....vvcvvveiiieneveiniereennenns opt.
Boulon 5/16" NC x 234" Ig + écrou & blocage de nvIon ........ecvvveeeeiiiiiiceieersseesenessnessens 2
Valve d amortisSBmBNT Ja 1. cciirice e e e s e tr e et e rr e sttt e e eereanrants 1
Boyau 3/8"-Rl x 38" Iy + 1 accouplement BU108 + 1 accouplement BUTO6 ...ccevvvvveieireennnes 2
AEPLEUr - D0 L i e et i e vnn e e rraa et roaratrnaaren 2
Boulon %" NC x 1%" Ig + &crou 3 blocage de nyIon ..o eiieeriie e s seieens 4
Garde de 1a CréMaIllAre ........iiiiiiiiiie e e s ettt e e e e anven s et rnnrarrrn e 1
Adapteur 12" Aroit ... e e st r e e r e a e 2

-26-



SOUFFLEUSE P-980




e ———————— T —

SOUFFLEUSE P-980 (suite)

REF.

—
QCOUONIAT PR WN =

—_ e Wl o3 e ol e e
OO WN =

19

# DE PIECE

9401
125-0717
89363-D
Std.
8162
9468
Std.

Std.
9462
Std.
8220
9307
Std.
9428
9442
9446
Std.
9269
9225-EG
9447
Std.
9440
6467
110-05671
Std.

Std.
9407
94869
8009
Std.
8011
Std.

Std.

Std.

Std.
8126
9451
9452
9290
9470
ASA100-87.5
9363-G
93568
Std.
8925-52
Std.
8925
Std.
8146

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 3/8" X 4" X 92" If ..cvvveiiiiiiiirirree i eee e ereresieesraresaeenns 1
Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage.............. 10
= 1T £ O OO 1
Goupille tendeuse & ressort 14" X TVa" 10 .vvvuvirreirerririeeeeeeeeeeeeeeearsteerasessneenns 2
Cran d'arr@t POUT PATIN ..o v e s s e s e et s stnsrnsssnsesnrsnsenses 2
Agrafe pour goupille d'attelage (CP-90H} .......c..oiviveeeieniiie e e e een s 2
Boulon %" NC x 4" Ig +&crou de bloCAGgE «.vveuveuiviiiimn e ieeereeaeeneenasenssrnsensens 2
Boulon %" NC x 5" Ig + &crou a blocage de NYION ......c.veeeevvvimeeeerenreeernsseerons 2
B GUINIR e e et e st en st et et et raara e ans 1
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + rondelle de blocage & 4 rondelles plates................ 8
Goupille de 1a bEQUIlIE _.......c..iiiiii st 1
Bolte d'engrenage T-27 3 it e et s e n et e e e e eans 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" .. .. e e e 3
Plaque d'ajustement de |a boite d'engrenage + 4 écrous %" NC .covvirevivvnveeennnn. 1
Barre de COTE dU 3 POINTS vuuiiiiiiiriiiie et v rrerre e sbanenteenseemeee s reerenssnesnnsneens 2
Attache INTEMBUre droite ... ... iiiiiii it e et et e ren s e et semnesereransees 1
Boulon %" NC x 2%" Ig + écrou & blocage blocage de nylon .........coovevveennnenn.. 2
Goupille CAEGOTIB 2., .. it e et e s e e ren st senaesn et 2
Arbre de 18 prise d8 FOrCe ...vveriiii it er e et eeee et aretar et e eaenrens 1
Attache infErieure QAUCRE ...t e e rmee et e e e ee e e e aeeeens 1
Boulon 7/8" NC x 6" Ig -+ écrou & blocage de nylon ...cv.veeeeveiiiviceeiiiieieeeaaeieenns 1
AtTACHE SUPBHBUTE tii.ivii it iereie e s s ru e et s tseessnsensensrnsensensnnsesrnerns 1
Adapteur T3 - 20 CANNEIUIES c.uv it ettt e eeea et e trneenstssnrnseanes 1
Arbre de commandement 37 3/8" I KOs T0UL ...ovuviuiiiieiiii i e rreeesennenens 1
Boulon 7/8" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ........ccoovieeeeeeivinioreeenennennne. 1
Boulon 5/16" NC x 2" ig + écrou & blocage de nylon ....ccceeeveiveeeeiinieinrnrennnens 1
Bague soudée 5/16" d.i. X 38" die. X 2" 1 cieiiniiiiiiren e ee s s e e eea e 2
Roue & dents T00A9 + plague de CisaillemeEnt coo. . eee e eeeee e eesen e eeen s 1
Coussinet de laiton 1% " di. x 112" dig. X 1 3/18" g e eeiniveiin v rieee e e enns 2
Graisseur 1a"-28 droit .......ovieiiriir et e r e e aeas 4
Roulement a billes 1% " + cage de fonte ...ccoviv i it cee s ereees e e en e enanees 3
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nyION .....ccevveevieivinveenneerreneeesens 5
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nYlon ...v..cceeveiviviveneiiieneennns 24
Boulon %" NC x 4%" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelie plate ............... 1
Boulon %" NC x %" Ig + écrou 4 blocage de NYION .....oeveeeviriveeeeereeieeersrrnnenss 2
Attache de CA0ULCROUC ... ..iiiiiiiri e e vb s e e s s ee e e e s enesnsaenens 1
Garde chalng du dBSSUS .......ccceiiiiiiiiiii e e e e e s e esnse s vrnneanenees 1
Garde chalne dU COTE ..oiiiiii i e et e e e s e e san e ese e rensnnes 1
Tendeur de chaine (trou %"} + 2 écrous 12" NC .oeiiiiiiciiii e reeere s eernenes 1
Roue & dents du tendeur de chaine # 100 ....ccoviiiiiie e eer e ee e e eeen 1
Chaine # 100 X BT 2" g cieiiiiiiiiiiiinr e e e et eesra st s e rmnrensenenaneen 1
Patin QaUCHE .. i e 1
ANngle de retenUe POUT CHULE (... vuviviiie e et enst e e s saensrerensnasnssnnnres 4
Boulon 5/8" NF x 2" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ................. 8
Chassis P-9B0 ..ot re e et e rah e re e re e reanre et e raaes 1
Garde INTEHEUE {SOUB) ... ..ivvi ettt st s e s e eeararertrerensnsesnns 1
Boulon 3/8" NC x 1" + écrou & blocage de Nylon .ccu.iviieceee e ieeeriereans 4
Garde iNtErieur (DOUIONNG) ...t e et e et e e ee e e e renneenreneen 1
Goupille TENAUE 5/32" X 2" I8 1ovieeeiieiiiii ittt ie e e e ee e e ee s s e s easereraeenenenans 2
Tube pour ajustement de |8 CHULE .......iiviiiiiie et e e ernenseanens 1

-28-



SOUFFLEUSE P-980 (suite)

REF.

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
66
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

# DE PIECE

9399
8145
8112
8277-C
Std.
8226
8227
9410-M
9409
Std.
9471
93156
9330
8144
9326
9424
8228
9410
9277
9359
9285
Std.
81356
ASAB0-69
8186
9406
Std.
81656
8166

DESCRIPTION QTE
L 3T TS 1
Tige pour ajustement de 1a ChULE .......ciii i e s at st bt eens 1
Goupille de verrouillage T1/4" ... oo e et ven e rnneneneen 1
Roulement & billes 1% " + cage de fonte + graisseur avec coude .......ccc.vevenenn. 1
Graisseur 1/8"-NPT droft .. .cuiicii ittt eeeee e e e e s venaresensses 1
Coude F0° T/B NPT 1. e s e s s e enn e eens 1
JOINt droit 178 -NPT ..t a b te s e v raee s e rensannss 1
Cage de fonte modifide F20B .......cvivviiiiiiniiiiiice ettt eeeee e ees et s rnnsaons 1
Roulement a billes 17" UC208-24 .....cooiiiiiiiiiiiiie ettt ree e e eines 2
Boulon 2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nYION ...ovviveeeciei i ireneenes 8
Roue & dents TOOAZ T 1 2 @it cr e e s s e re e essn e raees 1
Vis sans fin du bas P-980 {TRC) ..uiuiirii it e esas e ts vt e rnvenern e 1
Vis sans fin du haut P-980 {TRC) ...cciiiieiiiiieeieie it enenseeenreseensnsnas opt.
Roue & dents BOABD T 1 Bt er e e eese st tm e essensensenesenaen opt.
Roue & dents BOAZE T 12" B v e e e ee e e et sennres opt.
Rotor 34" @ - 15" de profondeur - 6 paleties .....cc.vviviiiiii it te e e e eenenns 1
Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 11" Ig + rondelle de blocage ................ 1
Cage de fONte F20B ......ciiiiiiii it r s e ey e e s een s s nen e aens 1
Roulement a billes 172" + cage de fonte...cvocviiii i ae e e e aa s 1
Profilé de UHMW £ T802" dul. covieiiiiiiin e i it eaee e e ra st seae s e mem e 1
(00T g A o U 1
4 Boulons 7/16" NC x 1%" Ig + 4 écrous & blocage de nylon .....ceeeeniiveieniiirnecienenn opt.
Garde chaine pour vis SaNS fin du AUE ... e cer e e ee s ee e eesenerenens opt.
Chalne # B0 X 89" 10 ..oniireiiii ettt e e e i en et et rmren et en s aae e aaas opt.
Roue & dents du tendeur de Chaine #B0 ...uuiiiieeiiiiri et ee s caeeseeeaeerereennnns opt.
Tendeur de chaine de la vis sans fin du haut + 2 écrous %" NC .ovvviviiiiccriiisieanis opt.
Boulon %2" NC x 314" Ig + écrou & blocage de nylon & rondells plate .......cc.ceveeeennnn.n. opt.
Roulement A billes 1%" UC207-20 ...c.ieniiiiiiiiiii e e e s e renarn e sias 3
Cage de TOnNTE F207 ...t e ea et e enseeanet et sansara st tarssenrnneenens 3

-29.



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC

-30-



e —————————

SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF.

DO OHA WM = =

# DE PIECE

2401
9402
125-0717
92363-D
Std.
8162
9468
Std.
Std.
Std.
9429
8161
Std.

Std.
8159-1
9430
9431
9432
9428
Std.
Std
5td.
8220
9462
9433
9307
9445
9446
Std.
9269
9225-EG
9447
Std.
9439
Std.
6467

110-05671

110-05681
Std.

9407
9469
8009
Std.
8011
Std.
Std.
Std.
Std.
9451
8125

DESCRIPTION aT

P-980TRC

Couteau réversible 3/8" X 4" X 92" Ig .ccivivvriiiie i e
Couteau réversible 3/8" X 4" X 98" Ig ....cvvvvrirrinsivasaansiininiieeiissrsssrreesss e eesnnsssesssnns
Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage ....................
Patin droit ... e et ea et teaa v vy reraareenn
Goupille tendause A 1es50rt %™ X 172" 1g ..ooooiviiiiiiiiiiiresrisee s rrrra s csneeeseerees
Cran d'arrét POUF PALIN ..veeeeiiieeeerir s er s e rss s s rraasren e ssanterenaas bt annnnrenes
Agrafe pour goupille d'attelage (CP-B0H) .......oivirerrrviiiiiiierrieieen e ieeeerensereeasnneenns
Boulon %" NC x 4" Ig +&crou de bloCage .........ciivvvvrrrraiiiiiniieieie e ceennissesiiineeeen s
Boulon %" NC x 5" Ig + écrou & blocage de Nylon ... .....evveeuiiriiinneiriieeiinreeniseineeans
Boulon 3/8" NC x 1" lg + rondelle de bloCage .............cvveveeeniiieeeeeeiiieiisraanieecnesren
Plaque de support du moteur 3 PRUlE ...c...eeeeiicrinn e ceee e e s ereas e eaennan
Tendeur du moteur & I'huile + 2 gcrous 3/8"™ NC ... e esaeseeaeees
Boulon 7/16" NC x 2" Ig -+ écrou & blocage de nylon & rondelle plate .........covveernee.n.
Moteur & I'huile ..ooiu i s e e et e e e
Clé du moteur a I'huile (selon le modale du MOLEUN) «.......viiiivriin i ceereee e e eeaa s
Vis de pression & 6 pans Cretx 378" X 318" 10 .ivueiriieviiiiverieieeae s ittaeee e eerssennaessnns
Roue d'engrenage 3 9 dentS ....vviiiiiiiierciie ettt i e vmar et s s e rnneen e e e raeeenss
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 100K " g eueeree i iiirrreemerrernieriiia i verinsen s ennnseens
TaMBOUT FOTAtIT 34™ B 1ovvueeeiiiii i e eeeesarrr s s see e errennasssnnessans

—

—_ = N b FIWPAPN= =, —‘-—‘-ﬂ—‘—‘—‘—‘NM—‘N—‘—‘—‘—‘Wmm—‘ﬂ—‘—‘—‘M—‘—'MN—'-QNNNNN—‘O| -

Plaque d'ajustement de [a boite d'engrenage + 4 8crous %" NC .ovveevievvivereennersennnns
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou 8 blocage de NYION ceceeeeeevivveii e vveearerseennas
Boulon 5/8"NC x 1%" Ig + rondelle de blocage + 4 rondelles plates ........cccceeeee....
Agrafe pour goupille d'attelage B/32" vt i e e s i en
Goupille de 1a BEQUIIIE ....ouiviiii e s etae st rorra v et ey eaaeeans
BAQUINIE Luunuiiireeieiee ity e s tte e aae e et e rerennnas
Support de 1a boTte d' eNgreNaOe ... c...iiiiiireireeericisereasteererrraeiesteterrriaertsersnnsssns
Bofte d'engrenage T-279 ......ccuuuiiiie e rcrirnivrrs sttt seesee s s s e e raa st e s e eenseerstreseennss
Barre de COE AU B-POINTS ciii it ei st et sara e s s ensse s setaenesnn st renareans
Attache infEreUre droite ......ccooviiciir i e e s e e e st e n e
Boulon %" NC x 2%" Ig + écrou & blocage de nylon ,........covvevveiiieeeriiieesseerinennnene
Goupille CatEgONE 2 .........ccvviiiiiii e race e et et eas
Arbre de 1a prise de fOrCe . ..ottt a e e e e ee e e e e e e e an et ey e
Attache inférieure GAUCHE .........cccovvviiiiiii i e eee s et s eseateesrens
Boulon 7/8" NC x 6" Ig + écrou & blocage de nylon ......eevvveeiiiiiiicer e sieeeeneienss
ALTACHE SUPBITEUIE ..vveeieiiiiiiirer v resiees ittt sittsenassenss s sssnseetnennnssenstnsensrensetnsns
Boulon 7/8" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nyIon .......oovveiveiiiiiieeiieeecvreieeissenseenns
Adapteur 17" - 20 CaNNEIUIES ....iiiie e r et s s s sereaste e e renesrrnnss
Arbre de commandement 37 3/8" 10 hOrS tOUL v.vveuiieiiiisieiiieee v e vverseresnsenseeneesnen
Arbre de commandement 40 3/8" 19 hOrs tOUL ....vieuiiieiiirsiriiniie s vrevensrrneereensreneeeens
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & blocage de MYION ... vveeeeereerieiiiieeeiereteeressasssns
Bague soudée 5/16" d.i. X 3/4" d.8. X 3/4" |0 .evvviiier i ceee s eesie e st e e v e
Roue & dents100A9 + plaque de cisaillement .........c.ce.veiieriinierincierier e ereeeneennn
Coussinet de laiton 1%" d.i. X1 %" d.e. X1 3/T6" IQ coerrreriiiiieiieiieeeeeeee s reenanns
GraiSSEUr 1 "-28 droit cooiiviuiiiiierie s eser e ere e e e et e erne s e bt e ra s st rrnaeenas
Roulement & billes 1¥4" + cage de fONte .coive i e et emeeeens
Boulon 7/18" NC x 1" Ig + écrou 2 blocage de nylon . ..covceeeeecicvnceiii e e ean,s
Boulon 7/16" NC x 12" Ig + écrou & blocage de nylon ..o.cveiviieeeeiiic e 2
Boulon %" NC x 4%" lg + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .......coosvivnenn..
Boulon %" NC x %" Ig + écrou & blocage de NYIOM ........uevieeiieiiiee et ireeieresssernnsenes
Garde chafnNe du HESSUS .....cccuiiiiiiiiiiiiccrvvr i re i st r e et e sriea s et e rrnaa et reaanes
Attache de CAOULCNOUG ......cvve i et e e s e e s et e e e reaeteeronsees

m

P-1040TRC

-

_-_.\N_\?gmw.pm_x[\)_;_xl _\_\_\AﬂdMM-N_‘_i_\.._\mcqm_x....\_\_\_‘M_\_.\NN_n.p.NNNNN_\o_\



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF.

51
52
53
654
55
b6
57
58
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
1

72
73
74
75
75
76
78
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
20

91

92
93
94
95
96
97
o8
29

# DE PIECE

9452

9290

9287
ASA100-87.5
9363-G

9358

Std,

8925-52
Std.
8925
Std.
8146
9399
8145
8112
9277-C
Std.
8226
8227
9410-M
9409
Std.
9281
9315
9254
9330
9331
8144
8165
8166
9326
8228
9424
9277
2410
9359
9285
81356
Std.
ASAG0-69
8186
9406
Std.
Std.
DXV50
9467
9405 6x8
Std.
9450
9205 Bx8

DESCRIPTION Q

Q
[
=
(=]
w0
@
- %
1
1
1
Chafne HT00 X BT 12" 10 et e ettt si b emn s e s e eneennnsennns 1
Patin QALCKRE veuier i e e b it s e e e e e errnas 1
Angle de retenue PouUr ChULE ...t e s ittt e e e e e s ranereen 4
Boulon 5/8" NF x 2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate....c.cccoevvvvvveennnn, 8
Chassis P-9BOTRC ettt e esesee e e e et st s ibt s st 2ias kit s e erraserassnnsssssennsees i
1
4
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
8
1
1

Boulen 3/8" NC x 1" + dcrou A blocage de NYION vviviiiviiieinseesiinieeensenecmsrasesneess
Garde intérieur {BOUIONNBY ...ceeeee s i e e e e en vrrarasenasenssnssnns
Goupille fENdUEe B/32" X 2™ Ig vuuiiieieiiii i iece e st sttt it ra s rrraeenn e srrnaerneeen
Tube pour ajustement de |8 ChULE .......cccoiieriiiiniiiiiiicses it e e s
CRULE e e e e et e rmrren e e e e anernnans
Tige pour ajustement de 12 CHUTE ... e e v e e rneensee e emesenneenns
Goupille de verrouillage 1/4" .......iiiiiiiiii et rer s e e s s senns
Roulement a billes 1% " + cage de fonte + graisseur avec coude .........ccovvvvnrenrennns
Graisseur 178" - NPT droit .......coiiiviiiereierer et e s sas sttt e rrassensesnssesnsnnneeen
Coude G0 1 B NPT ittt reree et r e e e ettt bt sbsn s reasvnnssessrnnsers
JOINE Aroit 178 NPT i s e s e ab sttt s rrn s eerrnes
Cage de fonte modifide F2Z0B ..o iiiiiiiiiiiiirere i cerc s e s era it e e
Roulement & billes 1%" UC208-24 ..........covviiiiireirceenn v, e
Boulon 1/2" NC x 13" Ig + écrou & blocage de NYION ...vveeecieviee i creire e
Roue A dents TO0AZ24 T 112" B ciiiiiiiiirrerrrrrrermiiiairsitiiicasssssensessenisssensennsesstnsions
Vis sans fin du bas P-980 [TRC) ciiiiriviiiiiiiiiiie i iiirsin et rerssaceee e ese st aessaesannseaen
Vis sans fin du bas P-TO40 {TRC) ...vviviiiiiiiiiiiiiereerrrieesnsitie e renvas st sesssnesaesanenreen
Vis sans fin du haut P-980 (TRC) ......c.iiiiiiii e sns s st eanne opt.
Vis sans fin du haut P-T040 {TRC) .. .iiiiiiiiiiieii i ciee s ver s ennaasttte e e renrensen -
Roue 3 dents BOA30 T 112" B .oiiiiiiiiiiiivrirrrersarestiiireesanneiasnssesservensenssosstssssscnvenrenses opt.

Cage de TONtE F207 i rr s e et s sate s s o rr s e s e tn et e anannan 3
Roue A dents BOA3B T 12" @ crvniie e e s sttt e e s st am e n s e soennes opt.
Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 112" Ig + rondelle de blocage .......ccooveveennene 1
ROtor 34" 8 6 PaIBEES .1\ ivvvieeriiees it e e et rrnn e e r e e -
Roulement & billes 172" + cage de fonte .....oveivei e v e e 1
Cage de fontea F208 ........iiiiiiiiiiiiiiiesa i ese e st et s a1t bbbt e e e s nnrensenenss 1
Profilé de UHMW £ 182" dui. tioviiiiiiiiiiiiiee e et ern s e s s et ssiasam e e v reens 1
0L R A I« R U 1
Garde chaime POUr vis AU AU .........viiviivererver e irrnae it crr e rrn s tertaesaressassnssssnrans opt.
4 Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + 4 écrous 2 blocage de nylon .....ceveeeieee i venireereseeneaas opt.
Chaine #B0 X 89" M . evuiiiiiiiii e e e e s e e e e e opt.
Roue & dents du tendeur de chalne #80 .........coiiiviiiviveiiirerirrciee e rnsrsrncrnsnrenseas opt.
Tendeur de chaine de la vis du haut + 2 &crous 12" NC ... e rncens s eneas opt.
Boulon ¥%2" NC x 3%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ............covevvveeennnnnns opt.
Boulon 5/16" NC x 2%" Ig + écrou & blocage de nylon ........cvieievnnvien i vesssensineees 2
Valve d'amortiSSBmMENt 12" .......oveiiiiiiiiii s e b e e e e raeen s rens 1
Boyau 3/8"-Rl x 38" Ig + 1 accouplement 6108 + 1 accouplement 6U106 .................. 2
F e T 10 U 2
Boulon %" NCx 1%" Ig + écrou & blocage de nylon .....cveeeeiiiiicemiins v nrns s 4
Garde de la erémaillEre ....cociviiiiiii e anrees 1
Adapteur Jo" droit ... ..o e rasreas 2



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE cyinare H-9298

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 Std. Graisseur 1/4"-28 droit ....ciiiceriiiiii et ee et ee sttt easeesreasenrstaeneen 1

2 Stid. Boulon de cisaillement 3/8" NC x 2% " + écrou a blocage de nylon ......veevveenene. 1

3 8097 AXE de CHaPe B/ 1B .o e sttt et e et areraerarns 2
4 Std. Boulon 5/8" NF x 2%" Ig + écrou & blocage de NylIoN .......eeveeiiceiininsnrenseneeenenns 2
5 e L B R o1 T 1T 1
6 8098 POUTIE 3" B ittt et ea s e e em et e e ba e rmara s er o eenetanan 2
7 8099 P Loy T Lo Y T 3
8 9322  Cable d'acier 1/4" X 182" g cuviiieeeeeretirenarrerssisssssiiteerses et sensseresenseressersnenss 1
9 Std. BoUION B/8" NEC X 3" 10 crniiiieii et s s ir st er s e er s s et s e nnsa s e enensnensn 2
10 Std.  ECTOU B/B" NC 1.vvivieeeeuieieeeseisteseeseessesassstesstesee e e et e seneeeeaeaeenesseenansesesennnnns 4
NI* bl 0 S 01 o o [ S O U O 1

*NI = NON ILLUSTRE

-33.



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE oo SP-9298

o
Tl
CONDOARWN—= =

DN DO R WN =0

# DE PIECE

Std.
Std.
81568
Std.
Std.
8159
5td.
8160
Std.
8161
DXV50
Std.
9405 8x8
Std.
89472

9367

/>\\
f, ;f
// /
/ f
/ I
/ !
! f
tho_J
|
.
oy
Lo
oy
o
oy
N
Y
I - ;‘
N
DESCRIPTION QTE
Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage ...........oeveeeerimiieninnnn. 8
Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage & 2 rondelles plates ..........coevvune. 4
€T T P 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage.......c.vvieeeeeiiiiiiiiieivirii e s e eneans 4
Vis de serrage 4 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" 10 cvviuviviireiiee e eeere s reees 2
Roue d'engrenage 8 @ dents .. i ciiiiie e e e s e e et n e 1
Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ............cc.o.... 2
I?Iaque e SUPPOIT Al MOTEBUL .uvuieiiiireisest et ires e crrer et stsarassssrnsaensernseasreraes 1
ECrou 3/8™ NC ..o e e e e et raranaa 4
L2101 L= PPN 2
Valve d amOrtiSSaMEBNT . it e eireee e rs s sr s b rnr e ta e rs s e sarannrns 1
Boulon 5/16" NC x 212" Ig + écrou & blocage de nylon .........coeeveiiiiiiienieiiecinenns 2
Accouplement tournant 0% ... . e e g ans 2
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUTO8 ....ccviiiiiiciiiiiis i s veere v rreensrneneanns 2
Plagque de support de la valve d'amortiSSemMent ... iiviveiicinre s rrceneereensrnsaenens 1
Moteur hydraulique (DH250 0u DH3T5) oo cerree e s en e e san e 1
Clé (selon le modale du MOTEUI L..iiiiiivir i e tba s s et rraes 1
Roue d'engrenage & 55 doants ........coviiiiiiiiii i e e s 1

-34-



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PS1-92104

REF.

QDN AN =

# DE PIECE

9448

Std.
9419

Std.
9418
9415
9416
9417

DESCRIPTION

Base de la chute ...............

Boulon 2" NC x 1% Ig + écrou & blocage de nylon ...ccceeiieee o snne e ena e :

Capuchon inférieur ,,.,........
Goupille fendue 1/8" x 1" Ig
Axe du capuchon inférieur ..
Barre de transfert ..............
Capuchon supérieur ,..........
Axe du capuchon supérieur

.........................................................................

........................................................................
.........................................................................
.........................................................................
.........................................................................

.........................................................................

-35.



CHUTE INDUSTRIELLE PC-92104

REF.

—
CONDO L WM =

11
12
13
14
15
16
17
NI#*

*NI

# DE PIECE  DESCRIPTION
Std. Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nyIon .......cccoeeiivvviinnveersrrenenenes
93681  Angle robuste pour 92T04{TRC) ....ciiiiiiiiiieeei s cerren e s sttt e etae e eeneaes
Std.  Boulon 5/8" NF x 2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate.................
9359  Profilé de UHMW £ 1872" dui. coriiinirene it ireecs s in it e e ee e e e emee s e e vees e aras
9421 Adapteur de chute a attache rapide ........ccvee i e e e e
Std. Agrafe pour goupille d'attelage B/32" .. ..ociiiiiiviiirirereiret s st erensareaesaneens
9414  Goupille {pour adapteur et pour rallonge) «......cviveverieriinrin et eee e ree e eens
PR-92104 T LT a o T
Std. Boulon 1/2" NC x 1%" lg + écrou & blocage de nylon ......cveeevveeviviiininiiieineens
9415 Barre de transfart ... e e et e e e s e
9416  CapUCHON SUPEIIBLI it i reer e rer e e e e sts bt s e aeee e et snne et sanneens
9417  Axe du CAPUCHON SUPEMBUL ..iv..yiriieiiiinsirsirerissittietrrersstsessssrrrrerssssssrersesnsens
Std.  Goupille FENAUE T/8" X 1™ IG tuuiieeiireiireirien v eerrarr st v et cbn s semeee s eansensaensanes
9418  Axe du CaPUCHON INTEIIBUI ... .ciiiri e iirrn et e s e sttt tarraeensrnsenensenenanns
9419 CapUuChon iNFBMBUL .1 e st re e e ee e e e s e annsrnn e aens
9420  Base de 1a ChULE ..oiiicecie e rsrvrie v rrrr e e s rea e e enreen e e e e rea e et s eattenerens

9422  Chute assemblée pour attache rapide (comprend # 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, & 17) ...

= NON ILLUSTRE

-36-



KIT EXTRA ROBUSTE 92104

24
NI*
NE*
NI*

*NI = NON ILLUSTRE

# DE PIECE

125-0717
9381
9382
9383

9384-D
Std.
125-0715
8214-D
9397-D
8214-G
9397-G
9384-G
9425
9426
9427

DESCRIPTION

Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" lg + écrou & rondelle de blocage

Couteau en acier au carbone non réversible 4% " X 86" ....covveeviinrecennne
Couteau en acier au carbone non réversible 4%" X 92" ...cvivieeerievnnens
Couteau en acier au carbone non réversible 4%" X 98" ..ovvvvivieeriienenens
Patin droit en acier au carbone ..o e e
Goupille & ressort %" X1 112" 19 oo e e e
Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage

Couteau latéral droit .........coiiiiieiiini v s
Couteau latéral droit ....ccccoiiiiiciiiiiiirrrr e e e
Couteau latéral GAUCHE .c.ccvii i e e s e e e s raen s
Couteau latéral gauche .......coioivviii e e era s,
Patin gauche en acier au carbone ...........coi e e e eas
Vis sans fin pleine 23" o pour P-992 {TRC) ....ovvcviveciiiii e rnanean
Vis sans fin pleine 26" & pour P-980 {TRC} ......ocoiiviriii e rraa
Vis sans fin pleine 26" @ pour P-1040TRC ...vviieiivveiieirecinnsrenresnnensans

-37-

- - P292

1

+ =~ P-992 TRC

p ==, =, =2 ON -,

yo= gy e o =, =, 0 PO80

P = == =, N -, = m P980TRC

« © P-1040 TRC

e e B * B B



ARBRE DE COMMANDE # 9225-EG s

B ——eTd

REF.

-
COOMNOTAhWN=

MMNMNNMNMNMNMNNMNMN=SS QO aOaaaaaaa
DGR WN=0OCOdHOHWMNMNN-—=

# DE PIECE

9453
9208
9454
8110
2214
8075
9212
9211
9210-E
9209
8068
9455
9463
9224
9456
9457
9458
9204
9205
8071
9207
9459
9460
8109
9221
9220
9222
9461

DESCRIPTION QTE

Fourche de cisaillement assemblée avec barrure & BoUlONS ........vvvvniiiin i ceieaeeens
Joint universel + 4 bagues de retenue + T graiSSeUr ..vviiiiieiiicrne it rrernrreaessererrensasas
Bague de FEtaNLE .. ...ttt s e e es ittt e e rae s e r st s e rae s s aeae b an s
LT T ] O SO
Fourche pour tube iNTEHBUN ... ..ciiiiii ettt e r e e e rnnsaa e rarennnss
Barrure pour tUDE INTEHBUT ... ... e ettt stia e e ra s errnennnsenssnasensnss
RT3 =T = T OO ROTNUT
TUBDE EXEETIBUN L. iivt i st r e s esa s e enaeansaesssnmnsrnssmneeennensesnsnnrs
Barrura pour tUBE @XEEFIBUL ....uuumr i ireiersr et e e muae st e s e sraaserena s s ennssrnnsssnnssnnns
Fourche pour tube eXtEIBUN .......oviiii e rre s et s e rrvrnnsenssrnnes snns
Barrure de FOUMChE T 378" i i s iie e ens st s er s se s ssnsensansenrrnrrnenreenssrnrs
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche 1 378" vircicvirverrnieereensrenss
Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fourche 1 378" cvvvvveiiiriiiiiiisiniaanans opt.
Fourche avec trou 1 %"-20 cannelures + barrure de ToUrChE .....civvvernveiieeeieireeeseenierenenss opt.
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
Adapteur 1 34"-20 CannalUIES ..o e rr i sie s en st voasennsenstenssassnsennnsas

Fourche et plaque de Cisaillement ... s ae ittt e e n s seasnessenenrenensennnns

2 PR 1

A e ek e e = N OO N .

NYION 0B FETENUE 1uivuiiiiiiiiieieeciii e rr s s e s e e s s e sre s b b e ressnaees st b ssbanaasras
NYION 08 FEIBNUE 1uuvuuiiiniiieeieiiiiiitiee e cea st vt e e ra s s e rearbs s e eees e s e bbb s snnanamrae
2 1 1= PN

Protecteur complet ... e rrerenre——
Boulon M12 x 90mMm 4 SCToU 3 BlOGAIE .. ..vereeriiii it e ereees st e e tsen e seeaeeennenneen
-38-

B = = 2 0 o ey ek w2



ARBRE DE COMMANDE # 9500 10n

Baarrr ——a

]
m
OOO~NNDO Wk = m

MNMNMNNRMNS = e e e o) b 3 =
O P W=Q0ORNNDIARWN-2O

# DE PIECE

9501
9502
9503
8110
9504
9505
9506
9507
9508
9509
9412
9510
9511
9512
9513
2514
92056
8071
25156
9218
9219
9519
9520
9521
8068

DESCRIPTIGN QTE

Fourche & désengagement rapide assemblée 1 3/B8"-6 canNelUres ....cccceevvvvieerrrieenrerenannes
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUT .......uuveeriiiriiiriieensirirrecierreseessnsens
BagUE 08 TEIBMUE (. .iiivvivieeeeiiiiccccciiiii it s ittt bkt eesaseseeeeeeneeeemm s eesasasssasssaaen s
GRAISBOUF 1uuuuuiiiii ittt e ie e i s irrr st aenaraaas s rae bt b at s eren s e et b b e s st ennnsnsssmnrassesssnnnsene
Fourche pour tUBE eXTEIIEUN .......iiiiirriie e s s ittt vre s rnnsrasersarnnseetvenren
Barrure pour tUBE XEEITBUN . ... .viiiei ettt e s s mrernnesemsernseanreetrensen
YL - =T U
TUDE INAFBUN .....ciiiiieieee e ey a e rrs s e e s e e rmn e e s eaaa s e s e enan e ennes creans
Barrure pour tUDE IMTEMEUN ... i s a s et eesra s e bt s enasssaan st e ravrrenesns
Fourche pour tube INTBIBUE ... it tan st s s esenasn et eenennsenssnssnsstannsnnen
Barrure de fourche 1 378" .. oo i et r e re et s e aan s e s en s s aeerneen

Section d'arbre de commande, cété du boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ......
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....
Ft F. T T O TORUUPT

Anneau de retenue extEreUr 8N MYION . ...t rsese st s rraesennnnnss
Anneau de retenue INTETBUN 8N NYION ..o iuiveveii i e iiee e eoe s rnnsrensetnsearsrnsesnnsensnns
0] =T =T O = =T T
PrOTEELEUE IMEEITIE 1uuiiuiiiiiiiiieevreiiasirnssnariuien e rnn s sersonseaseaassstanensrssnsssssannennsennes
koL (=T N oy T g [ U
Barrura de fOUTCRE .o e ra e et e s it st e e vennerenaeans

M
=}
=
[+
=2
1]
=1
<
117
o
=
Q
c
-
=
)
o
(4]
w
3
=]
o
j=
=
[4+]
w0
+
o
1)
=
=
g
[v]
o.
[y]
-
Q
=
[2]
=
[v]
-
W
——
o
Pl R R - e e T LS B I A N S T T (Y



BOITE D'ENGRENAGE # 9307 2

REF.

—
QWO bWk =

MNMMNMNMMBMN= - 3 o e e =3 =
NP OUN=COONDThLWN =

# DE PIECE

6314
6315
6317
6318
6319
6320
6321
6322
6323
6324
6325
6326
9345
6328
6329
6330
6331
6332
6333
6434
6335
6336
6337
6338
6339

DESCRIPTION

Bague d'&tanchéité B2 X 85 X 10 oo i ciiiiieeesisaein e eene st e et er s oneean et eereennren
Roulement 302091 COUNDMNE ....u.iuiiiiiaar i raressaentsen et rarsatessastttesstenesesreresemenn
RoUIEMENt 30200 GUVBTEIE c.uieii it icrivevis et r it e s e teers s ettt a e teasasttnensenes st eenssvnrne
T T T 3T o PP RSR

0,1 T o Tt B O
ENGrENage Z27 .oovvieii i isitinrnennresseerranseeestitinsrrsrrnassssirsssstsssrensnnnseesssnessesnnnnsnns
GAINIEUPE oot e rs e e ecat e e rn e s s e sas b saa s e s baserbn s ee s tsensstansaetnnssnsen

BOUCKHON 378" B85 11uiiiiiiiiiiiiiiiii e i s s rr st e e st e rnaven e e b o e e s et et et an
Prot@ge POUSSIAIE 45 X T2 X B it v i rrrae sttt ra s e sn s tr st taaratrattttaereiasinn
Anneau d'arr@t BO UNITA 3D L. i rraseea sttt et tas sttt s s re bttt earetnsenn
ENGrenage Z27T1 ooty ar s e e e s at e bt e e b nn e h e e et et an
Ll A BPAISEEUL 1.vtieeiiiii i it s rie s et s e re s srasrens st s aetnsae s e enneetnenrreretaarterrns
RoUIEmMEnt 302T0: COUMDIMNME ..ivuiiireiireeerinsiin e rraserastesassssststssnnrrnasensreeereassessssassensen
RoUlEMEnt 30271 0: CUVETEE c.vveveueiierrneeeicrr i e rrisserssssrsrassseressrnnetentestenesaaneetemaeenases
0o T - v [ TSROSO

-40 -



CYLINDRE 25TR08

REF.

—
CWONOOPbWN=

11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

*N|I = NON ILLUSTRE

10 11 12 13

15
20 1/4"
# DE PIECE  DESCRIPTION
Voir RK25TR  Joint 81anche 178" X 21" X 2 2™ L1 iiiii e e i ies st rsie e e seeee s sraseseensesens
Voir RK26TR  Rondelle d'épaulement 2%" d.e. X 3/16 @ .oeoviiiiiiiviiiiieeineeei s emesennssnsemnserasnees
Voir RK25TR  JOINt 6tanche 3/16" X 2 1187 X 21 oot ieer et iee e eeee ettt ernreeasenseensesnennes
Voir RK25TR  Joint Gtanche 1/18" X BB X B4 ot iiiiiiiiitn s iiaeieasinieiaeie venssnsssssrnnsesnsesresnssnns
Voir RK25TR  Joint tanche 1/8" X T 178" X 1 378" ittt s e raarnms e ransines
Voir RK25TR  Rondelle d'épaulement 1T 3/8" d.e. X 178" B ..iveiieeviriiiiiiiiiniiieeirersesnssssrensine
Voir RK256TR Racleur 1 1/8" dui. X 1 B/B" t.8. e vt s e b rme e e ne s ns
492401 FOUICRE POUN tUDE 22 i e e ettt e s e e e s te s e sern e e rnn
SEA.  ECTOU Z5" INF ooeiiieeeiiieieeeee s eesenee e s seee e s sesnsateteesssease st et eeeessssannneeeeesesasnneseseeess
4924-31 Piston 212" @ .cuvieiiciirsinrisn i e et reateter iy en
491980  Tige du PISTON T 1/8 i rrrrs s st reaa e reras st b e srna s b s s e s rnraas
E e oL B NV o1 R - T O PR
492421 TATE POUN TUDE 22 ittt s e e et et a s b e et e e rm e e enns
Std. Boulon 3/8" NC X 21" Ig 4 €0I0U.c.uviiiiirvrieiriiiiiireiieinieirmcsnstsiesneesinsesrnsensees
StA.  ECIOU 3/8" INC tviviiirmirrireeessieiieveiees s eisiereeneeeeeeeeteseeeeeeeaeeeessesssesseaeasssennennns
Std.  Tige filletée 3/8"™ NC X 12" Ig . .uceiiiiiiiiininirissisaiirsnsisrssensintssmrseasensennnssens
458599  Fourche pour fige 1 178" ..t a v e aste s enraneaensrnrnnenen
8183 Axedechape 1" 8 + gOUPIIE ..uiiiiiiie i i et et ren e rers s e rras e sesraennarnnn
RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2%" {(comprend # 1, 2, 3,4,5,6, & 7) ..........

-41-



MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

NI*

*NI = NON ILLUSTRE

|
F—;;
i
'
\is
o],

;
| REK
N 7
N
7
é

# DE CODE

681X1961
151-1313
151-1827
633B3385
633B1333
1561-1608
151-14568
682190564
161-2649
1561-2650
633B1173
151-1713
151-1193
151-1186
1561-2641
684X2481
681X0184
681X0186
151A0415
68121011
631X2013
151-1273

DESCRIPTION QTE

DH 250 DH 315
VIS IMB X TOMIM Lo ee s st ee e e e e en it s s s e enensnnees (4] 6
3 F= T T R 1 1
Plague de retenUE ........ccoiiiiiiiiii s rrsrrer e s e ca s e e s e renreran et ens 1 1
Anneau étanche de I"arbre ... e e 1 1
JOINT BLANCHE 1ii i i b bt e e e e earanene 1 1
o o TT 1 =T 44T ) P TRUR 1 1
U010 =Ty =T o PR 1 1
Clavette "WoOdrUF " L e et r e e e nas 1 1
Corps et arbre du moteur ....... L4 b4 b ettt e e e ana ey an ey non vendu
ATBre Cr8NEIE ... .ereiee ittt e e e r e ra e et st sa e e reeenaen 1 -
ATBre Crénele ..o et ran e ren - 1
JOINT BTANCHE L.t e e es et e e ra et s e rrrasastenenrnrns 3 3
Plague de distribution ..........cccvviviiiiiiiiiii i e en e e earens 1 1
Ensemble de roues @ dents ......cceoveiiiiiiiiie i e e e eee e s ensansenres 1 -
Ensemble de roues @ dents .o vviviiirsiiciieiisien e cr e e sraen s s rsanenens - 1
COUVEBICIR ...t e b e e e e e e e a e rar et enemnnemrnenss 1 1
o T T L= | TP 6 6
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X B0MM Ig vvvvveiiiiiiiecees v ee e eenas 6 -
Vis M8 x 1.26mm Din 9371 x 70MM Ig cooeiiiiiiiniiiniiiniiiec e e e - G
Plagque d'identification ... ..o iiiiivierer i e s re e re e e s e ans 1 1
4 TR 2 2
Bouchon 77168 -20 UNF .. i e e s e e esa e ranee e rnns 1 1
Ensemble de joints étanches ........covvivi i 1 1

-42 -



“

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF || Grade 2 O Grades €0 () () |Grades* SRS
Bimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmeétres{ Livrepieds |Newtonmétres
Pouces mim min,  max, min.  max. min, max. min. max. min, max, min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 231 27.8 24 29 32.5 393
3/8 9.53 20 23 271 312 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 474 54 64 732 86.8 70 84 949 1139
12 12.70 45 32 61.0 70.5 80 9 | 1085 130.2 110 132 | 1492 1790
9/16 14,29 65 75 88.1 1016 110 132 ] 1492 179.0 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 | 1287 1423 150 180 | 203.4 244.1 220 264 | 2983 358.0
3/4 19.05 150 I85 | 2033 2507 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
/8 2223 160 200 | 2168 271.0 400 480 | 5424 6509 600 720 | 813.6 9763
1 25.40 250 3001 3388 4065 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 (12204 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 1 1084.8 1193.3 1280 1440 | 17357 19526
11/4 31.75 - - - -1 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 24679 27120
13/8 34.93 - - - -] 1460 1680 [ 1979.8 2278.1 | 2380 2720 (32273 36883
11/2 38.10 - - - -1 1940 2200 | 2630.6 2983.2 | 3160 3560 | 4285.0 48274
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @
w [} —_
_5 é § 8 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de scrrage
o p— S’
g 3 ] A E Livre pieds | Newtonmeétres | Livrepieds |Newtonmétres | Livrepieds |Newton métres
fa min,  max. min, max. min.  max. min. max. min,  max. min. max.
M6 UNC 1.00 36 3.8 4.9 19 5.8 9.4 7.9 12,7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 72 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 352
MIO TUNC 1.5 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
MI2 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 712 804
Mi4 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 931 109.8 126 96 109 | 130.1 1477
Ml6 UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 157.2 176.2 129 145 1748  196.5
MI18 UNC 2.0 88 100 | 1192 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 2371 2629
M20 UNC 25 108 130 | 1463 176.2 186 205 252 2718 213 249 | 288.6 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
MI10 UNF 1.25 20 29 271 393 35 47 474 63.7 44 52 54.2 70.5
Ml12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 921 62 75 84 1016
Ml4 UNF L5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
Ml6  UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
MI18 UNF 1.5 100 117 136  158.5 177 199 | 2398 269.6 202 231 273.7 313
M20 UNF 1.5 132 150 1789 2033 206 242 1 279.1 3279 246 289 [ 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-43-




GARANTIE

PRONOVOST garantit 4 'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année & partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse a 'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantic de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
€té modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou 4 la réparation de la piéce défectucuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-44 -












This manual is also available in English.
Please call.

[RoNovosT] )

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
280, route 159,
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél: {(418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954



	#8729 à #8999 et #9105 à 9945
	Retour index général
	Retour index groupe 3
	P-992
	P-992TRC
	P-980
	P-980TRC, P-1040TRC
	H-9298
	SP-9298
	PSI-92104
	PC-92104
	KIT EXTRA ROBUSTE
	9225-EG (T80)
	9500 (110N)
	9307 (T279)
	25TR08
	DH-250, DH-315
	Manuel année précédente

	Manuel année suivante




